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Förpackning 2 enheter Naturdao 3 000 000 HDU är ett kosttillskott baserat på Legumactive och är hundra
procent vegetabiliskt, så dess enzymatiska aktivitet är mycket högre än i andra icke-vegetabiliska
produkter. Det innehåller naturligt katalasenzym, så det gynnar balansen för nedbrytningen av DAO
(Diaminooxidas)-Histamin-reaktionen.

DESCRIPCIÓN

Vad är Naturdao?

Naturdao 3 000 000 HDU är magsäcksresistenta vegetabiliska kapslar. Naturdao är ett kosttillskott som
rekommenderas för personer med DAO-brist, det vill säga diaminoxidasbrist. Dessutom innehåller den
naturligt enzymet katalas, vilket gynnar nedbrytningen av DAO_Histamin. NATURDAO 3000000.

Vad är Naturdao till för?

Naturdao rekommenderas vid histaminintolerans.

Vad är sammansättningen av Naturdao?

Sammansättningen av Naturdao är:  Cellulosa,  LEGUMACTIVE® (Ätor  *  Pisum Sativum, Linser  *  Lens
Culinaris), Hydroxipropylcellulosa, Stearinsyra och Kiseldioxid.

Hur vet jag om jag har en DAO-brist?

En  diet  med  låg  aminhalt  är  också  effektiv  vid  behandling  av  histaminintolerans.  Att  följa  en  strikt  diet
med låg histamin och andra biogena aminer i 2-4 veckor kan vara tillräckligt för att kontrollera om du lider
av histaminintolerans eller inte. Det är viktigt att inte följa dieten på obestämd tid eller utan överinseende
av en kvalificerad nutritionist.

En laboratorieanalys av DAO-enzymet i  plasma kan göras. Att bestämma aktiviteten av detta enzym
kommer att indikera om du är intolerant mot histamin eller inte.

Har Naturdao biverkningar?

Naturdao har inga biverkningar.
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Har Naturdao kontraindikationer?

Naturdao är kontraindicerat under graviditet, under amning och hos barn.

Skillnader mellan Naturdao 3 000 000 HDU och 1 000 000 HDU?

Å ena sidan har Naturdao 3 000 000 HDU-kapslar mer enzymatisk aktivitet än Naturdao 1 000 000 HDU -
tabletter. Den största och mest märkbara skillnaden är dock hur det släpps ut i matsmältningssystemet.
Tabletter är ett bra alternativ i de flesta fall eftersom de snabbt är tillgängliga i ditt matsmältningssystem
före måltider eftersom de är tidsfrisatta.
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